
  

 

 

 

    ISTITUTO   TECNICO   “SAFFI/ ALBERTI” FORLI’ 

 
                              Indirizzi di studio: Sistema Moda  Costruzioni Ambiente Territorio Chimica materiali/ Biotecnologie Sanitarie-Ambientali 

                 via Turati n. 5-47121 Forlì Tel. 0543-67370 e-mail:fote020004@istruzione.it  Pec:fote020004@pec.istruzione.it sito:www.saffi-alberti.edu.it 

 

 

                                                                                 All’Albo  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la nota prot.3170 del  06/09/2021  dell’USR per l’Emilia Romagna Ufficio VII -Ambito   

territoriale di Forlì – Cesena e Rimini – Sede di Forlì-Cesena, che stabilisce la data di 

pubblicazione delle graduatorie di Istituto di 1^, 2^ e 3^ Fascia del personale docente 
 

DISPONE 

 

 

In data  08/09/2021   la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di 1^, 2^ e 3^ fascia del 

personale docente. 

 

          
               Il Dirigente Scolastico 

               Giovanni Maria Ghidetti 
            firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                    ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 39/93 

 

 

 
 

 




